

	Total General
01 - Ingresos Corrientes	358,450,000
04 - Venta De Bienes Y Servicios	358,450,000
01 - Venta De Servicios	358,450,000
02 - Erogaciones Corrientes	285,634,000
01 - Personal	86,564,000
02 - Bienes De Consumo	9,672,000
03 - Servicios No Personales	142,653,000
05 - Intereses Y Gastos Financieros	46,745,000
AHORRO CORRIENTE	72,816,000
02 - Erogaciones De Capital	95,141,000
11 - Bienes De Capital	1,110,000
12 - Trabajos Públicos	94,031,000
Ingresos Totales	358,450,000
Erogaciones Totales	380,775,000
RESULTADO PRIMARIO (RES. FINANCIERO + INTERESES)	24,420,000
RESULTADO FINANCIERO ANTES DE FIGURATIVAS	-22,325,000
RESULTADO FINANCIERO	-22,325,000
05 - Fuentes Financieras	101,767,000
20 - Uso Del Credito	101,767,000
14 - Aplicaciones Financieras	79,442,000
22 - Amortización De La Deuda	79,442,000
FUENTES FINANCIERAS NETAS	22,325,000
RESULTADO FINANCIERO	-22,325,000
FUENTES FINANCIERAS NETAS	22,325,000
RESULTADO	0

